
 
 

UCHWAŁA NR 167/XXV/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę będącą własnością Gminy Włodowice zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1: 

a) droga bez nazwy obręb Skałka zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7441



Załącznik nr 1 do uchwały nr 167/XXV/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych Gminy Włodowice Skałka 

Lp. Miejscowość Nazwa ulicy/numer geodezyjny Odcinek 

1. Skałka Droga bez nazwy D-79/1, D-179/1, D-180/2 cała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7441



Załącznik nr 2   

do uchwały Nr 167/XXV/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 26 listopada 2025r. 

 

 

 

 

 
Obręb - Skałka 

Legenda :              przebieg drogi gminnej bez nazwy dz. nr 79/1, 179/1, 180/2 

       długość odcinka drogi -   650 mb 

       Skala 1: 5 000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7441


	UCHWAŁA NR 167/XXV/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych Gminy Włodowice Skałka
	Zalacznik 2

		2025-12-10T13:27:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




